建物取壊し届出書

富加町長 様

年   月   日

住所

氏名                 印

（電話番号           ）

下記のとおり建物を取壊しましたので届出をします。

取壊し期日        年    月    日

所 在 地 富加町       字           番地

種類・構造 （木造・鉄骨・軽鉄・ｺﾝﾌﾞﾛ・その他    ）

床 面 積
課税 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

登記 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

※一部取壊しの場合の床面積        ㎡

取壊し期日        年    月    日

所 在 地 富加町       字           番地

種類・構造 （木造・鉄骨・軽鉄・ｺﾝﾌﾞﾛ・その他    ）

床 面 積
課税 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

登記 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

※一部取壊しの場合の床面積        ㎡

取壊し期日        年    月    日

所 在 地 富加町       字           番地

種類・構造 （木造・鉄骨・軽鉄・ｺﾝﾌﾞﾛ・その他    ）

床 面 積
課税 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

登記 １階   ．  ㎡   ２階   ．  ㎡

※一部取壊しの場合の床面積        ㎡

・担当者処理事項

現 地 調 査 （  ／  ）

評価調書入力チェック

担 当 者 確 認 印